
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/49598 1/1

Brasília, 11 de dezembro de 2020 BGP - Publicado em 11/12/2020 - Ano 4 Edição
12.9

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FED.DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

REI-GABINETE DA REITORIA

Portaria nº 764, de 10 de dezembro de 2020

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário O�cial da União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, R E S O L V E:

 

Art. 1º DELEGAR COMPETÊNCIA aos servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscais/Gestores no Contrato nº 017/2020, referente ao
Processo Administrativo nº 23223.003412/2020-34 - contratação de empresa na área de Engenharia para execução da obra de cabeamento óptico para
atendimento às unidades de campo do Campus Barbacena, RDC 010/2020, empresa: Venge Construções e Tecnologia Ltda., no período de 19-10-2020
até o �nal da vigência contratual, conforme a seguir:

 

Servidor(a) Siape Representatividade

Carlos Mário Delben da Cruz Machado 1607831
Gestor Titular/Fiscal Técnico – Área: Elétrica

 

Genilson Israel da Silva 2789181 Gestor Substituto/Fiscal Técnico – Área: Tec. da Informação

Wagner de Almeida Júnior 1790154 Fiscal Técnico Substituto – Área: Tec. da Informação

Bruno Cássio Rodrigues Batista 1061523
Fiscal Técnico Titular – Área: Civil

 

Catarina Vieira Nagahama 1861620 Fiscal Técnico Substituto – Área: Civil

Luquécia Costa Vilaça 1753155 Fiscal Administrativo Titular

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

CHARLES OKAMA DE SOUZA
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/49598

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/49598
https://gov.br/

